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cunoscaDd prevederite art. 292 din Codut penal privin<l falsul in declarafii, declar pe proprie rd!pundcrc
ci impreunl cu famfiiar) deti! urmitoarete:

* 1) Prin familie se infelege sofuysolia ti copiii aliali in inlrelinerea acestora

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte firi.

* Categoriile indicate sunt: (1) agicol; (2) forestier; (3) intavilan; (4) luciu.'de apl; (5) alte

exhavilane, dace se afli in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, num€le proprietarului (titularul,

i"r in cazul bunurilor in coproprietate, cola-pafte ti numele coproprietarilor'

2. Chdiri

NOTAr
Se vor declara inclusiv cele allat€ in alte 15ri.

cal€gorii de terelur

soful/solia, copilul)
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* Categoriile indicate sunt: (1) apanamcnt; (2) cas6 dc locuit; (3) case de vacanF; (4)

produc!ie.
*2) La "TitulaJ" se menfioneazl, in cazul bunurilor ptoprii, numele prop etarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-partc 5i nunrclc coproprietarilor.

spalii comerciale/de

soful/solia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoarc, mr$ini agricolc, talupc, iahturi gi altc mijloace de transport

carc sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

Q'<1 t'rDr<AukLtsa S|itl+ ..<14n;+

2. Butruri sub forma de metale prelioase, bijuterii' obiecte de arti $i de cult, colectii de artl ti
numlsmatici, obiecte care fac parte din patriEoniul cultural na(ional sau universal a cliror valoare
lnsumBti depite$te 5.000 de euro

NOTA:
Sc vor menfiona toate bunurile allate in propdetate, indiferent dace ele se aflA sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momcntul declarlrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depitette 3,000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrtrinsto ir
ultimele 12 luni



IV. Active fitranciare

l. Conturi $i depozite bancarc, fonduri de investilii, forme cchivalente de economisire 9i investire
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tutiror acestora deDAteste 5.000 de euro

r"*OTA:
Se vor declam inclusiv cele aflatg in benci sau instituFi finalciare din sheinihte.

)Catago lla lndlcate sunt: (l) cont curent sau echivqlehte (inclusiv card); (2) depozit bancar tau
aahlMltil i (!) lonclurl de lhvestilii sau echivalente, i\clu:iv fonduri private de pensii sau alte sisteme ct
aoamulafu (86 vot declara cele aferente anuluifiscal anteior).

2. Planmcnte, lnvestifil directe ti lmprumuturi acordate, daci valoarea de piafi ltrsumsti a tuturor
'tlottori doptrtcfte 5.000 de curo

NOTA:
Se vor de.clara inclusiv investitiile ti pafticipiril€ in striindtate.

*Categoriile indicqte sunt: (1) hArtii de valoare delinute (titluri de stal, cerltfcqle, obllgdllunl); (2)
acliuni sau pdrli sociale in socieldli co erciale; (3) inpruuuturi acordate tn nume pertonal.



3. Altc activc producitoare de veniluri nclc, cnrc lnsumate depitesc echivalentul a 5.000 de euro I
an: Hu z,tt

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aJlate in straindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garatrtii emise in bencficiul unui.tert,, bunuri achizifionate ir sistem leasing $i al

asemcnea bunuri, df,cd valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inciusiv pasivele financiare acumulate in sbdinatate.

Vl. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fafi de valoarea de piafl, d
partoo unor pcrsoane, orgatri"i{ii, societili comerciale, regii autotromc, companii/societifi nafionele sr

lnttltulll publlcc romenegti sau strli[e, inclusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltqieli, altele dec
colo rlc rngsjatorului, a ciror valoare irdividuali dcpntette 500 de euro*

l -1. Titular

1.2. So,t/sofie

1.3. Copii

*Se excepleazd de Ia declarare cadourile Si tralaliile tlzuale primite dinpqrtea rudelor de gradul I Si al llJt



VII. Venituri ale declarantului qi alc membrilor sii de familie, realizatc ln ultimul ad fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legca nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrilc ai completlrile ulterioare)

NOI A:
Se vor declara inclusiv vcniturile provenite din strdinAtate.

1.1 . Titular
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1.2. Sol/solic
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1.3. Copii

Fffiffiffi6'
2.l, Tilullr

2.2. Sol,/soliq

3.I.'lilular

3,2, So/solie

4.1. Titular

{2. Sof/solie

5.1. Titular

5.2. So/solie

6.1- Tilular

6.2. Sol/solie



7.1. Titular

7.3. Copii

8.2. So/soiie

8.3. Copii
Prczcnta declara{ie constituie act public 9i rdspund potrivit legii penale pentru itrexactilatea slr

cllrlctcrul incomplet al datelor mentioDate.

Data completlrii
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